様式第6号　（第11条関係）

　豊　明　市　長　　殿

申請者 住 所

氏名又は名称

及び代表者名

電 話

１　所在及び面積

地　目 地積(㎡) 地　目 地積(㎡)

宅地 294.28 宅地 294.28

２　譲渡を受ける理由

３　添付書類

(1) 誓約書

(2) 位置図・公図の写し

(3) 申請地登記事項証明書

(4) 住民票の写し

(5) 市県民税・固定資産税の納税証明書

市　有　地　譲　渡　申　請　書

令 和 年 月 日

　下記のとおり市有地の譲渡を申請します。

記

実 測公 簿 表 示
所　　　　　在　　　　　地

阿野町北上ノ山豊明市 10番地8